关于转发《深圳市统计局关于布置 2023 年
统计年报和 2024 年定期统计报表

制度的通知》的通知

市各估价机构：

为配合做好国民经济和社会统计年报及定期报表工作，

按照要求，现将《深圳市统计局关于布置 2023 年统计年报和

2024 年定期统计报表制度的通知》（深统规〔2023〕1 号）

转发给你们，请组织相关人员学习《深圳市 2023 年统计年报

和 2024 年定期统计报表制度主要修订内容》，认真贯彻执行，

配合做好相关统计填报工作。

附件：《深圳市统计局关于布置 2023 年统计年报和 2024

年定期统计报表制度的通知》（深统规〔2023〕1号）

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2024 年 1 月 11 日

（联系人：梁小姐，联系电话 83785725-803）

		2024-01-11T16:18:45+0800